DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROPOSTA DE ANÁLISE
LINGUÍSTICA PARA A EDUCAÇÃO BÁSICA CONTEXTUALIZADA AO GÊNERO
NOTÍCIA de autoria de JOSÉ GABRIEL FARIAS DE BRITO, MARINA ALVES DO CARMO,
ANDRÉ LUIZ SOUZA-SILVA, CAMILA BEATRIZ BALBINO DOS SANTOS, foi publicado
nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/134480

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/134480